DATOS EMISOR

Nueva Wal Mart de México, S. de R. L. de C.V.
NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

Walmart

i § e 16 de Agosto del
México y Centroamerica

2021 10:36:16 IBAYQ134734

27289E35-7C11-44C5-A9C6-C6E9288B6EF9

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO SA DE CV
R.F.C. CLIENTE: AME170807963
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general

LAVE

VALOR
UNIDAD UNIDAD

UNITARIO

DESCRIPCION

CLAVE CANTIDAD

SoRies PROD SERV

IMPORTE DESCUENTO

000750103912
014

000750105591
025

000750105590
003

000750104009
070

000750179166
974

000750105591
239

000750105591
243

000750100063
335

000750105591
241

000750102755
130

000750043501
434

50151500-
Grasas y
aceites
vegetales
comestibles

50131700~
Productos de
leche y
mantequilla

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50192303-
Helado de
sabor o helado
0 postre de
helado o yogurt
congelado

50201700-Café
y té

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50131700~
Productos de
leche y
mantequilla

42231808-
Botellas de
alimentacioén o
accesorios

53131503-
Cepillos de
dientes

[N

ACEITE NUTRI

Base: 36.90,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:
ALP 2000 1.5

Base: 28.60,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:
ALPURA ENTE

Base: 20.00,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:
YOPLAIT BATI

Base: 10.60,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:
GV TE LIMN

Base: 8.50,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor: T
ALPFSA125G

Base: 10.40,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:
ALPMAN125G

Base: 5.20,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor: T
GAMESA MARIA

Base: 26.50,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:
ALPDZN125G

Base: 5.20,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor: T
MR ESCOBILL

Base: 38.79,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:
CEPILLO ORAL

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

asa, Tasa o0 Cy
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

asa, Tasa o Cy
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

asa, Tasa o Cu
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

jota: 0.0000009
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

jota: 0.0000009
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

jota: 0.0000009
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

$36.90

% Importe: $0.00
$28.60

% Importe: $0.00
$20.00

6 Importe: $0.00
$5.30

6 Importe: $0.00
$8.50

Importe: $0.00
$5.20

6 Importe: $0.00
$5.20

Importe: $0.00
$26.50

% Importe: $0.0(
$5.20

Importe: $0.00
$38.79

% Importe: $6.2
$16.29

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

$36.90

$28.60

$20.00

$10.60

$8.50

$10.40

$5.20

$26.50

$5.20

$38.79

$16.29
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Base: 16.29,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $2.61
000750105590 | 50131701- (1 ALPURA BEBIB H87-Pieza |PIEZAS $8.20 $8.20
039 Productos de
leche o
mantequilla
frescos
Base: 8.20,Impuesto: 002-1VVA, Tipo factor: Tjasa, Tasa o Cuota: 0.00000094 Importe: $0.00
000750105590 | 50131701- |1 ALPURA BEBI H87-Pieza [PIEZAS $8.20 $8.20
040 Productos de
leche o
mantequilla
frescos
Base: 8.20,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor: Tjasa, Tasa 0 Cuota: 0.000000% Importe: $0.00
000750105590 | 50131700- |1 ALP CREMA RG H87-Pieza |PIEZAS $26.50 $26.50
953 Productos de
leche y
mantequilla
Base: 26.50,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750128422 | 53111800- |1 MC SUECO H87-Pieza |PIEZAS $83.62 $83.62
714 Sandalias
Base: 83.62,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $13J38
000750107901 | 50192900- |1 ITALPASTA P H87-Pieza |PIEZAS $6.20 $6.20
111 Pasta o
tallarines
natural
Base: 6.20,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor: Tjasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: $0.00
MG: TICKET No: 483916361607587693885
TOTAL CON LETRA
(TRESCIENTOS SESENTA Y UN PESOS 90/100 M.N.) SUBTOTAL $339.71
002-1VVA 0.000000% $0.00
002-1VA 16.000000% $22.19
TOTAL $361.90

CADENA ORIGINAL

[11.1]27289E35-7C11-44C5-A9C6-CEEI288BEEF9|2021-08-
16T10:37:17/SST060807KUO|NiAZDoC3BXKtI7sgh/HeCNtqu2CFEX0bXY F24HyWIAAS4RVUY 0qw-+fCEH1uialMgzitFw8albY xDUEeP3FeKwvgnj+QEb1UX4HMhD45gQXPCZvVHIMFaBo/2Mg
NdATKGMal9SEt39bolPFcgFUDY InSeb5Duv591DSsw5HIUtDX64d0yCFUNi31Y 7mTLOJu4XhCUIRL MzMsQ+ObvrX7/1nJ3+Y TAHUHTHNUCZg8tzwWInepeGQIbKFLIIIQNYEIRU97BNIVY TQgee
MiY ZvbV/ 1izFg/0+3ZIWuf7WeQwii4Sh7QDUewrvpUXOt2nFIS/EPX5JzwQk5pdX/rOAO8CM7g==]/00001000000506202789)|

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

NiAZDoC3BXKtJ7sgh/HeCNtqv2CfExobXYF24HyWIAA84RVuY 0qw+fC6H1uialMgzitFw8albYxDUEeP3FeKwvgnj+QEb1UX4HMhD45gQXPCZvVHIMFaBo/2MgNdTKGMal9SEt39bolPFcqF
UDY InSeb5Duv591DSsw5HIUtDX64dOyCFUNi31Y 7mTLOJu4XhCU9IRLMzMsQ+fObvrX7/1nJ3+YT4HUHTHNUCZzg8tzwWJInepeGQJIbkfLIJIQNYEIRU97BNnIVYTQgeeMiY ZvbV1izFq/0+3ZIWuf
7WeQwii4Sh7QDUewrvpUXOt2nFIS/EPx5JzwQk5pdX/r0AO8Cm7g==

SELLO DIGITAL DEL SAT

0+UEpN25JxzW+nccJbRela5aGed6FTFNtWCKVIDsLjDtiX6NPQTDGnwoW 7tccmFIIA2p+mPSRBXeicXoXkuQnTg+QiJmdG7XE4BM3MmjE+PinyzMEEb983neJG8auytm/ai4oY CfrSrnjulY 2f/g
yj5PhhP5e TKbjNUOKH1S1x5aWw01Z T8XXr2cGg65yboNyZBwJ4iVF7EQBECsr80xQbvZzalMojU36fCjogHWVH9ttkm T5gL fpkKaUaXbdUdWBjAF6agghW7IuXYw++/76wMEiolaSCsKH5+CtL
10b12BRIOFcgXQF5Jn/+F9qWcsh4H8jCZnSzTggTgmbuOb9A==

Lugar, fecha y hora de emision: 55885 a 16 de Agosto del 2021 10:36:16 Moneda: MXN
Fecha y hora de certificacion: 16 de Agosto del 2021 10:37:17 Tipo de cambio: $1
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato
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